
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
24/abr./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
12:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: admin

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$69,098,849.14GOBIERNO $17,487,034.27 $17,482,801.38$3,123,622.80 $54,735,437.67$72,222,471.94

$24,380,397.78LEGISLACIÓN $8,446,509.08 $8,442,276.19$4,190,740.82 $20,124,629.52$28,571,138.60

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$31,900,963.13COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $4,687,167.00 $4,687,167.00-$1,067,118.02 $26,146,678.11$30,833,845.11

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,817,488.23ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $4,353,358.19 $4,353,358.19$0.00 $8,464,130.04$12,817,488.23

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$133,285,908.09DESARROLLO SOCIAL $5,636,514.62 $5,636,514.62-$397,200.00 $127,252,193.47$132,888,708.09

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$23,996,391.16VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $4,245,944.25 $4,245,944.25-$397,200.00 $19,353,246.91$23,599,191.16

$232,418.89SALUD $0.00 $0.00$0.00 $232,418.89$232,418.89

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$472,770.69EDUCACIÓN $12,180.00 $12,180.00$0.00 $460,590.69$472,770.69

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$108,584,327.35OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,378,390.37 $1,378,390.37$0.00 $107,205,936.98$108,584,327.35

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $202,384,757.23 $2,726,422.80 $205,111,180.03 $23,123,548.89 $23,119,316.00 $181,987,631.14


